
 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
04 февраля 2016 года  № 194/1199-5 

 

О внесении изменений в структуру резерва  
составов участковых комиссий, формируемого на территории 

Архангельской области  
 

Руководствуясь постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 

«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий» (в редакции от 20.05.2014 № 131/852-5), перечнем 

территориальных избирательных комиссий Архангельской области, 

утвержденным постановлением избирательной комиссии Архангельское 

области от 01.10.2015 № 183/1144-5, единой нумерацией избирательных 

участков для проведения выборов на территории Архангельской области  

в 2013 – 2017 годах, утвержденной постановлением избирательной комиссии 

Архангельской области от 13.12.2012 №70/380-5 (в редакции от 04.02.2016),  

с учетом предложения ТИК г. Архангельска избирательная комиссия 

Архангельской области постановляет:  

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии 

Архангельской области от 20.05.2014 № 131/852-5 «Структура резерва составов 

участковых избирательных комиссий, формируемого на территории 

Архангельской области» следующие изменения: 

а) в строке 1: 

из графы 3 текст исключить, графу 4 изложить в следующей редакции: 

«Исакогорская ТИК, 

Ломоносовская ТИК, 

Октябрьская ТИК,  

Соломбальская ТИК,  

Южная ТИК»; 

б) в строке 10: 



2 

в графе 5 слова «341-342,» исключить,  

в графе 6: 

после слов «338,» дополнить словами «341,», слова «350-358» заменить 

словами «350-351, 353-358»;  

в) в строке 11 слова «441-461», заменить словами «441-457, 459-461»; 

г) в строке 14 число «531» заменить числом «534»; 

д) в строке 21 слова «725-729» заменить словами «725-726, 728-729» 

е) в строке 23: 

слова «Северодвинская ТИК» заменить словами «Северодвинская ТИК 

№ 1, Северодвинская ТИК № 2», текст из граф 5 и 6 исключить; 

ж) в строке 26 число «957» заменить числом «958»; 

з) в строке 27 слова «960-993» заменить словами «960, 962-963, 965-985, 

987-993». 

2. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии, разместить его на сайте избирательной комиссии 

Архангельской области в сети Интернет. 
 

 

Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 


